
Strana 1 

SMLOUVA 

č. PCH 873-2/16 
 

 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s. 
Olšanská 2666/7 
Žižkov 
130 00  Praha 3 
zastoupený předsedou představenstva Bc. Tomášem Kalivodou 
a místopředsedou představenstva panem Milanem Horvátem 

IČ: 28533062 
DIČ: CZ28533062 
Bank. spojení:  
Číslo účtu:  
zapsán v OR pod spisovou značkou B 15071 vedená u Městského soudu 

v Praze 

1.2. Zhotovitel: PC HELP, a.s. 
Samešova 1144 
Nové Dvory 
674 01  Třebíč 
zastoupený statutárním ředitelem RNDr. Jiřím Pavlasem 

IČ: 60748516 
DIČ: CZ60748516 
Bank. spojení:  
Číslo účtu:  
zapsán v OR pod spisovou značkou B 1584 vedenou u Krajského soudu 

v Brně 

II. Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem smlouvy je poskytnutí práv k užívání a implementace následujících Softwarových děl 
(dále jen produktů): 

Informační systém HELIOS Orange: 

Systém 

Komunikace s bankami 

Ekonomika a finanční řízení 

Helios Controlling 

Skladové hospodářství a obchod 

CRM a služby 

Rozšiřující funkcionality 

Oblast Správa nemovitostí, integrovaná součást informačního systému HELIOS Orange pro 
zpracování vybraných agend při správě a pronajímání nemovitostí a poskytování souvisejících služeb: 

4.100 licencovaných jednotek 

2.2. Výsledná podrobná konfigurace systému HELIOS Orange a oblasti Správa nemovitostí je uvedena 
v dokumentu Aktuální konfigurace systému HELIOS Orange a oblasti Správa nemovitostí poř. č. 1, 
provozovaná od měsíce prosince 2016, který je jako příloha 1 nedílnou součástí této smlouvy.  

2.3. Předmětem smlouvy je dále zabezpečení údržby informačního systému HELIOS Orange a oblasti 
Správa nemovitostí. 



PC HELP, a.s.  Dodatková smlouva č. PCH 873-2/16 

Strana 2 

2.4. Předmětem smlouvy je rovněž dodávka serveru pro provozování IS HELIOS Orange včetně 
základního software. Podrobná specifikace dodávaných hardwarových a softwarových komponent je 
uvedena v příloze 4, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

2.5. Organizační teze, výchozí předpoklady, požadované funkce, nastavení systému, specifické úpravy, 
rozsah implementace, výchozí harmonogram implementačního projektu a další podmínky jsou 
obsaženy v dokumentu Vstupní analýza pro potřeby implementace IS Helios Orange vč. agend 
bytového hospodářství ve společnosti Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., verze 1.1 ze dne 
31. 10. 2016 (dále jen vstupní analýza) a v dokumentu Cenová kalkulace dodávky a implementace IS 
HELIOS Orange a řešení Správa nemovitostí pro společnost Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 
a.s., verze 1.0 ze dne 11. 11. 2016 (dále jen cenová kalkulace). 

2.6. Předmětem smlouvy je dále dodávka hardwarových komponent. Podrobná specifikace dodávaných 
komponent je uvedena v příloze 4, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

III. Termíny a způsoby plnění předmětu smlouvy 

3.1. Implementace produktů bude realizována v 8 etapách podle časového harmonogramu uvedeného 
v kapitole 6, 7 a 8 vstupní analýzy a kapitole 3 cenové kalkulace. Konkrétní termíny dílčích kroků 
implementace vždy dohodne vedoucí projektu implementace na straně zhotovitele s vedoucím 
projektu na straně objednatele. Pokud se v průběhu implementace vyskytnou na straně objednatele 
nebo zhotovitele objektivní skutečnosti, které zabrání splnění plánovaného harmonogramu 
implementace, navrhne vedoucí projektu implementace nový harmonogram, který odsouhlasí 
s vedoucím projektu na straně objednatele. Případné spory řeší statutární zástupci obou smluvních 
stran. 

3.2. Místem dodání je provozovna objednatele na adrese Olšanská 2666/7, Žižkov, 130 00 Praha 3. 

3.3. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli v průběhu implementace patřičnou součinnost, a to 
zejména umožněním přístupu k nezbytným informacím a včasným plněním svých úkolů vyplývajících 
z implementačního projektu. K tomuto účelu vytvoří objednatel svým zaměstnancům dostatečný 
časový prostor. Objednatel se rovněž zavazuje reagovat na požadavky zhotovitele na součinnost při 
plnění předmětu smlouvy bez zbytečného odkladu. 

3.4. Objednatel se zavazuje vytvořit potřebné technické podmínky k tomu, aby bylo možné instalovat 
a provozovat produkty, které jsou předmětem této smlouvy. Technické podmínky, stejně jako záruční 
a reklamační podmínky výrobců, jsou uvedeny v Licenčních podmínkách, které jsou jako příloha 2 
nedílnou součástí této smlouvy. 

3.5. Objednatel se zavazuje provést po ukončení každé etapy implementace přejímací testy předaných 
částí řešení a nejpozději do 2 týdnů od jejich předání do ověřovacího provozu buď vznést písemně 
připomínky, nebo výsledky dané etapy implementace převzít. Dokladem o konečné přejímce každé 
etapy implementace bude přejímací protokol potvrzený oběma smluvními stranami. 

3.6. Přejímací testy budou v každé z etap implementace zaměřeny na ověření, zda bylo dosaženo 
cílového stavu (viz kapitoly 6, 7 a 8 vstupní analýzy). 

3.7. Případné nedostatky zjištěné v průběhu ověřovacího provozu bude objednatel klasifikovat na 
(K)ritické, (P)odstatné a (N)epodstatné:. 

• (K)ritické jsou takové nedostatky, které znemožňují užívání produktů nebo jejich částí, 
případně způsobují vážné provozní problémy. 

• (P)odstatné jsou takové nedostatky, které sice způsobují problémy při užívání produktů nebo 
jejich částí, ale umožňují provoz, který nemá vliv na kvalitu dat a výsledky zpracování. 
Provozní problémy lze přitom dočasně řešit organizačními opatřeními nebo náhradním 
postupem. 

• (N)epodstatné jsou takové nedostatky, které nejsou považovány za nedostatky 
kategorie K ani kategorie P. Předmět smlouvy 

Vedoucí projektu implementace na straně zhotovitele závažnost nedostatků prověří a odsouhlasí 
s vedoucím projektu na straně objednatele jejich oprávněnost a prioritu odstranění. Případné spory 
řeší statutární zástupci obou smluvních stran. 



PC HELP, a.s.  Dodatková smlouva č. PCH 873-2/16 

Strana 3 

3.8. V případě výskytu nedostatků kategorie K nebo P nemusí objednatel předmět smlouvy převzít a je 
oprávněn požadovat jejich odstranění v dohodnutém termínu. V případě výskytu nedostatků kategorie 
N objednatel předmět smlouvy převezme, přičemž v přejímacím protokolu bude uveden seznam 
těchto nedostatků s dohodnutými termíny jejich odstranění. 

3.9. Pokud nebude možné ověřit funkčnost některých částí implementovaného řešení během 2týdenního 
ověřovacího provozu v důsledku okolností, za něž zhotovitel neodpovídá, budou tyto části řešení 
považovány po uplynutí zmíněné 2týdenní lhůty za akceptované. 

3.10. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit objednateli po celou dobu užívání produktů jejich údržbu a další 
rozvoj. Tato služba zahrnuje pravidelné poskytování update a upgrade produktů (úpravy produktů dle 
platné legislativy, pravidelnou postupnou optimalizaci a rozšiřování jejich funkcí a odstraňování 
případných nedostatků). Nezahrnuje realizaci nadstandardních specifických požadavků objednatele. 

3.11. Zhotovitel nabídne každý update nebo upgrade systému HELIOS Orange a oblasti Správa nemovitostí 
objednateli ihned po jeho uvolnění do distribuce. 

IV. Ceny a platební podmínky 

4.1. Ceny dílčích částí předmětu smlouvy (bez DPH) jsou stanoveny dohodou následovně: 

Užívací práva k informačnímu systému HELIOS Orange v konfiguraci dle přílohy 1 132.290,– Kč 

Užívací práva k oblasti Správa nemovitostí v konfiguraci dle přílohy 1 181.900,– Kč 

Implementace 548.000,– Kč 

Hardwarové a softwarové komponenty dle přílohy 4 83.844,– Kč 

4.2. Výsledná cena předmětu smlouvy (bez DPH) tedy činí 

946.034,– Kč 
(slovy devětsetčtyřicetšesttisíctřicetčtyřikorunyčeské). 

4.3. Smluvní cena uvedená v odst. 4.2. bude zhotovitelem vyúčtována v desíti částech následovně: 

První část (cena užívacích práv systému HELIOS Orange a oblasti Správa nemovitostí) ve výši 
314.190,– Kč bez DPH bude zhotovitelem vyúčtována po provedení instalace produktů u objednatele. 
Podkladem pro vystavení faktury bude předávací protokol potvrzený objednatelem. 

Druhá část (cena hardwarových a softwarových komponent pro provozování IS HELIOS Orange) ve 
výši 83.844,– Kč bez DPH bude zhotovitelem vyúčtována po dodání komponent a jejich instalaci 
u objednatele. Podkladem pro vystavení faktury bude předávací protokol potvrzený objednatelem. 

Třetí část (cena 1. etapy implementace) ve výši 12.000,– Kč bez DPH bude zhotovitelem vyúčtována 
po provedení přejímky 1. etapy implementace objednatelem v souladu se zněním odstavce 3.5, 
tedy na základě potvrzeného přejímacího protokolu. 

Čtvrtá část (cena 2. etapy implementace) ve výši 44.000,– Kč bez DPH bude zhotovitelem vyúčtována 
po provedení přejímky 2. etapy implementace objednatelem v souladu se zněním odstavce 3.5, 
tedy na základě potvrzeného přejímacího protokolu. 

Pátá část (cena 3. etapy implementace) ve výši 70.000,– Kč bez DPH bude zhotovitelem vyúčtována 
po provedení přejímky 3 etapy implementace objednatelem v souladu se zněním odstavce 3.5, tedy 
na základě potvrzeného přejímacího protokolu. 

Šestá část (cena 4. etapy implementace) ve výši 30.000,– Kč bez DPH bude zhotovitelem vyúčtována 
po provedení přejímky 4. etapy implementace objednatelem v souladu se zněním odstavce 3.5, 
tedy na základě potvrzeného přejímacího protokolu. 

Sedmá část (cena 5. etapy implementace) ve výši 132.000,– Kč bez DPH bude zhotovitelem 
vyúčtována po provedení přejímky 5. etapy implementace objednatelem v souladu se zněním 
odstavce 3.5, tedy na základě potvrzeného přejímacího protokolu. 

Osmá část (cena 6. etapy implementace) ve výši 35.000,– Kč bez DPH bude zhotovitelem vyúčtována 
po provedení přejímky 6. etapy implementace objednatelem v souladu se zněním odstavce 3.5, 
tedy na základě potvrzeného přejímacího protokolu. 



PC HELP, a.s.  Dodatková smlouva č. PCH 873-2/16 

Strana 4 

Devátá část (cena 7. etapy implementace) ve výši 210.000,– Kč bez DPH bude zhotovitelem 
vyúčtována po provedení přejímky 7. etapy implementace objednatelem v souladu se zněním 
odstavce 3.5, tedy na základě potvrzeného přejímacího protokolu. 

Desátá část (cena 8. etapy implementace) ve výši 15.000,– Kč bez DPH bude zhotovitelem 
vyúčtována po provedení přejímky8. etapy implementace objednatelem v souladu se zněním 
odstavce 3.5, tedy na základě potvrzeného přejímacího protokolu. 

4.4. Roční poplatky (bez DPH) za údržbu a další rozvoj systému HELIOS Orange a oblasti Správa 
nemovitostí dle odstavce 2.3 této smlouvy činí 

Roční poplatek za údržbu a další rozvoj systému HELIOS Orange 39.687,– Kč 

Roční poplatek za údržbu a další rozvoj oblasti Správa nemovitostí 32.742,– Kč 

Celková výše ročního poplatku (bez DPH) za údržbu a další rozvoj systému HELIOS Orange a oblasti 
Správa nemovitostí tedy činí 

72.429,– Kč 
(slovy sedmsedátdvatisícečtyřistadvacetdevětkorunčeských). 

Objednatel uhradí tento poplatek vždy dopředu za běžné roční období od 1. 12. do 30. 11., a to na 
základě faktury vystavené zhotovitelem vždy nejdříve 2. 12. a nejpozději 15. 12. každého kalendářního 
roku po celou dobu užívání IS HELIOS Orange a oblasti Správa nemovitostí objednatelem. 

První poplatek za údržbu a další rozvoj systému HELIOS Orange a oblasti Správa nemovitostí za 
období od 1. 12. 2016 do 30. 11. 2017 bude zhotovitelem vyúčtován po provedení instalace produktů 
u objednatele. Podkladem pro vystavení faktury bude předávací protokol potvrzený objednatelem. 

4.5. Pokud se během užívání IS HELIOS Orange a oblasti Správa nemovitostí změní jejich konfigurace, 
např. rozšířením o nové moduly, zvýšením licencovaného počtu uživatelů HELIOS Orange, nebo 
zvýšením počtu licencovaných jednotek oblasti Správa nemovitostí, dohodnou se smluvní strany na 
nové výši ročního poplatku za údržbu a další rozvoj IS HELIOS Orange a oblasti Správa nemovitostí. 

4.6. Pokud objednatel včas neuhradí roční poplatek za údržbu a další rozvoj IS HELIOS Orange a oblasti 
Správa nemovitostí, je zhotovitel oprávněn odmítnout poskytování update a upgrade až do doby, kdy 
objednatel uhradí veškeré dlužné roční poplatky. 

4.7. Práce vyžádané objednatelem, které nejsou součástí implementace dle vstupní analýzy a cenové 
kalkulace, zejména dodatečné úpravy formulářů a sestav, rozšiřující školení uživatelů, provozní 
podpora poskytovaná během implementace a ověřovacího provozu a další obdobné práce, jakož 
i dopravné v průběhu celého implementačního projektu, ubytování a ostatní náklady odůvodněně 
vynaložené ve prospěch objednatele s jeho předchozím souhlasem, budou účtovány v souladu se 
zněním smlouvy o službách č. PCH 873-1/16. 

4.8. Práce spojené s instalacemi update a upgrade IS HELIOS Orange a oblasti Správa nemovitostí, 
pokud si objednatel tyto práce v budoucnu vyžádá, budou účtovány v souladu se zněním smlouvy 
o službách č. PCH 873-1/16. 

4.9. Vyúčtování kterékoli z cenových položek uvedených v článku IV této smlouvy bude vždy provedeno 
fakturou splatnou do 14 dnů od data jejího vystavení. K ceně bude vždy připočtena daň z přidané 
hodnoty v zákonné výši platné v daném období. 

4.10. V případě prodlení s úhradou kterékoli z faktur vystavených dle článku IV této smlouvy je zhotovitel 
oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,02 % dlužné částky za každý den prodlení. 

4.11. Dostane-li se zhotovitel s dodáním části předmětu smlouvy do prodlení oproti aktuálnímu platnému 
harmonogramu odsouhlasenému dle odst. 3.1 této smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli 
smluvní pokutu z prodlení ve výši 0,1 % ceny zpožděné části předmětu smlouvy za každý den 
prodlení.  



PC HELP, a.s.  Dodatková smlouva č. PCH 873-2/16 

Strana 5 

V. Závěrečná ujednání 

5.1. Na tuto smlouvu se vztahují všechna ustanovení rámcové smlouvy č. PCH 873/16. 

5.2. Objednatel souhlasí s uváděním své obchodní firmy v tiskových materiálech a při propagačních akcích 
zhotovitele PC HELP, a.s., i výrobce IS HELIOS Orange společnosti Asseco Solutions, a.s. 

5.3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě 
vyhotovení. 

5.4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a je účinná od 1. 12. 2016. 
 
 
 V Praze dne ……………………… V Třebíči dne 28. 11. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 ............................................... ............................................... 
 za objednatele za zhotovitele 
 



PC HELP, a.s.  Příloha 1 dodatkové smlouvy č. PCH 873-2/16 

Strana 1 

PŘÍLOHA 1 
DODATKOVÉ SMLOUVY č. PCH 873-2/16 

 

Aktuální konfigurace systému HELIOS Orange 

a oblasti Správa nemovitostí 
poř. č. 1, provozovaná od měsíce prosince 2016 

 
 

Objednatel: Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s. 
Olšanská 2666/7, Žižkov, 130 00 Praha 3 
zastoupený předsedou představenstva Bc. Tomášem Kalivodou 
a místopředsedou představenstva panem Milanem Horvátem 

IČ:  28533062 

Zhotovitel: PC HELP, a.s. 
Samešova 1144, Nové Dvory, 674 01 Třebíč 
zastoupený statutárním ředitelem RNDr. Jiřím Pavlasem 

IČ:  60748516 
 

Počet databází: 2 (+ 1 testovací) 

Obchodní model: uživatelé na moduly 

 Počet současně pracujících uživatelů 
 

Systém 

Jádro systému .............................................................................................................................................. 15 
Nástroje přizpůsobení 

Uživatelské editory 
 

Jazykové verze 
Český jazyk 

 

Legislativy 
Česká legislativa 

 

Komunikace s bankami 
CZ(0800) Česká spořitelna, a.s. 
CZ(0300) Československá obchodní banka, a.s. 

 

Ekonomika a finanční řízení 

Účetnictví .........................................................................................................................................................4 

Pokladna ..........................................................................................................................................................2 

Majetek ............................................................................................................................................................1 
 

Helios Controlling 

Výkazy a reporty ..............................................................................................................................................1 
Výkazy pro příspěvkové organizace 

Finanční analýza a plánování ..........................................................................................................................2 
 

Skladové hospodářství a obchod 

Fakturace .........................................................................................................................................................5 
 

CRM a služby 

Evidence pošty a datové schránky ..................................................................................................................1 
 

Rozšiřující funkcionality 
Hromadné ověření organizací v ARES 
Import plánů finanční analýzy z MS Excel 
Obecné importy 



PC HELP, a.s.  Příloha 1 dodatkové smlouvy č. PCH 873-2/16 

Strana 2 

 

Správa nemovitostí v konfiguraci B1 ............................................................. 4.100 licencovaných jednotek 

 

Moduly Správa nemovitostí 
Správa nemovitostí základ 
Platební plány a předpisy 
Objekty a měření 
Rozúčtování nákladů 
Fakturační podklady 
Kontroly a výpočty 
Reporting 

 

 

Roční poplatek za údržbu a rozvoj (běžné roční období od 1. 12. do 30. 11.) 72.429,– Kč 

Důležité poznámky: 
(A) Celkový počet licencovaných jednotek (LJ) u oblasti Správa nemovitostí byl určen kvalifikovaným odhadem následovně: 

Počet spravovaných objektů: 4.100 (1 objekt = 1 LJ) 4.100 LJ 

 
 
 
 V Praze dne ……………………… V Třebíči dne 28. 11. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 ............................................... ............................................... 
 za objednatele za zhotovitele 
 



PC HELP, a.s.  Příloha 2 dodatkové smlouvy č. PCH 873-2/16 

Strana 1 

PŘÍLOHA 2 
DODATKOVÉ SMLOUVY č. PCH 873-2/16 

 

LICENČNÍ PODMÍNKY 
 
Držitelem licence se v těchto licenčních podmínkách rozumí objednatel dle odst. 1.1 této smlouvy, 
dodavatelem se rozumí zhotovitel dle odst. 1.2 této smlouvy, výrobcem se v případě IS HELIOS Orange 
rozumí společnost Asseco Solutions, a.s., v případě oblasti Správa nemovitostí zhotovitel dle odst. 1.2 
této smlouvy. 
 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 

▪ Informační systém HELIOS Orange a oblast Správa nemovitostí jsou soubory programů chráněné podle zákona 
č. 121/2000 Sb., o právu autorském. 

▪ HELIOS Orange je dodáván na originálních nosičích dat autorizovaně nahraných výrobcem. 

▪ Držitel licence je oprávněn používat systém HELIOS Orange a oblast Správa nemovitostí vždy po dobu jedné 
licenční periody, za niž byl dopředu vyúčtován a uhrazen licenční poplatek. Aktuální délka licenční periody je 
vždy uvedena v dokumentu Aktuální konfigurace systému HELIOS Orange a oblasti Správa nemovitostí, poř. č. 
n, provozovaná od Datum. Pořadové číslo 1 tohoto dokumentu je jako příloha 1 nedílnou součástí této smlouvy. 

▪ Držitel licence není bez písemného souhlasu dodavatele zejména oprávněn 

– jakýmkoli způsobem informační systém HELIOS Orange a oblast Správa nemovitostí upravovat, překládat do 
jiných programovacích či národních jazyků, zahrnout je do jiného programového produktu a šířit produkty takto 

vzniklé 

– jiným právnickým či fyzickým osobám udělovat oprávnění k výkonu práva informační systém HELIOS Orange 

a oblast Správa nemovitostí užít 

– ve prospěch jiných právnických či fyzických osob informační systém HELIOS Orange a oblast Správa 

nemovitostí rozmnožovat a následně tyto rozmnoženiny rozšiřovat, půjčovat, vystavovat a nakládat s nimi 
jinak, než umožňuje tato smlouva. 

 

TECHNICKÉ PODMÍNKY 

▪ Informační systém HELIOS Orange včetně oblasti Správa nemovitostí je provozovatelný na všech počítačích 
PC AT plně kompatibilních s IBM, vybavených minimálně procesorem Celeron 550 MHz a pamětí RAM o kapacitě 

512 MB. Pro zajištění kvalitního provozu doporučujeme konzultovat konfiguraci výpočetní techniky s dodavatelem. 

 

ZÁRUKA A REKLAMACE 

▪ Držitel licence je oprávněn vytknout vady IS HELIOS Orange a oblasti Správa nemovitostí po celou dobu platnosti 
této smlouvy. 

▪ Výrobci ručí za shodnost HELIOS Orange a oblasti Správa nemovitostí s platnou legislativou u každé aktuální 
verze za podmínky, že informace o legislativní změně budou zveřejněny v oficiálním tisku (sbírka zákonů) 
s předstihem 14 dnů před uvolněním verze do distribuce. 

▪ Záruka na kvalitu nosičů dat je 24 měsíců ode dne jejich předání držiteli licence. Kvalitou nosiče se rozumí, že lze 
přečíst všechny soubory, obsažené na tomto médiu, v mechanice počítače. Projeví-li se v uvedené době vada 
nosiče, dodavatel na vlastní náklady nosič obratem vymění a záruka začíná běžet znovu. 

▪ Držitel licence se zavazuje oznamovat vady písemně. 

▪ Nevhodnost programu pro dosažení cílů držitele licence není důvodem k uplatnění reklamace. 

▪ Dodavatel neručí za bezpečnost dat a neodpovídá za závady, které prokazatelně nevzniknou jeho pracovním 
zásahem nebo vzniknou v důsledku neposkytnutí informací držitelem licence. 

▪ Odpovědnost dodavatele se nevztahuje na závady způsobené nesprávným užíváním programových produktů nebo 
chybným nakládáním s nimi, popřípadě neoprávněným pozměňováním, instalováním, kopírováním nebo jiným 
neoprávněným použitím. Dodavatel neručí za případné škody či náklady vzniklé nesprávným užíváním 
programových produktů. 

 

PODMÍNKY PRO PLATNOST ZÁRUKY  - DRŽITEL LICENCE SE ZAVAZUJE: 

▪ Striktně dodržovat pokyny uvedené v dokumentaci, vést provozní deník dle přílohy 3 této smlouvy a zajistit obsluhu 
pouze vyškolenými pracovníky. 

 
Tyto licenční podmínky jsou držitelem licence akceptovány a vstupují v platnost podpisem smlouvy. 



PC HELP, a.s.  Příloha 3 dodatkové smlouvy č. PCH 873-2/16 

Strana 1 

PŘÍLOHA 3 
DODATKOVÉ SMLOUVY č. PCH 873-2/16 

 
 

VZOR PROVOZNÍHO DENÍKU 
 
 
 

DATUM PRACOVNÍK POPIS ČINNOSTI POPIS STAVU ŘEŠENÍ 

PŘÍKLAD: 
24.1.2000 

 
Novák 

 
ZÁLOHOVÁNÍ DAT 

 
PROBĚHLO V POŘÁDKU 

 
 

 
25.1.2000 

 
Novák 

 
VYSTAVOVÁNÍ FAKTURY 

 
VYPADL PROUD,  

 
PO HOTLINE 

     

     

 
 
 



PC HELP, a.s.  Příloha 4 dodatkové smlouvy č. PCH 873-2/16 

Strana 1 

PŘÍLOHA 4 
DODATKOVÉ SMLOUVY č. PCH 873-2/16 

 
 

SPECIFIKACE HW A SW KOMPONENT 

PRO PROVOZOVÁNÍ IS HELIOS ORANGE 
(ceny bez DPH) 

 

HW a SW komponenty pro provozování IS HELIOS Orange: 

1. Dell PowerEdge T20 1 ks 22.197,– Kč 22.197,– Kč 
Server tower, Intel Xeon E3-1225 v3, RAM 16GB UDIMM, 2x SATA 1TB 7.2k v RAID 1, DVD, LAN 

2. MS Windows Server 2012 R2 Essentials 1 x 9.155,– Kč 9.155,– Kč 
limit 64GB RAM, limit 25 uživatelů pokrytých licencí OS, 
bez podpory funkce vzdálené plochy 

3. MS SQL Server 2016 Runtime Embedded 1 x 52.492,– Kč 52.492,– Kč 
Server + 1 klient, 14 klientů navíc, distribuční poplatek 

Výsledná cena 83.844,– Kč 

 

Záruční doba 
 
Komponenta 1 výše uvedené specifikace 24 měsíců 
 
Záruční doba začíná běžet dnem předání HW komponenty objednatelem.  

 
 
 


